ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
ЭГЕРЖ Е

М У Н И Ц И П А Л БРА Й О Н Ы Н ЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э герж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; wwvv. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 6 у.

Об утверждении размера платы за пользование
жилым помещением (платы за наем), платы
за капитальный ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по дог оворам
социального найма и договорам найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда,
а также за капитальный ремонт жилого помещения
для собственников жилых помещений, которые
не приняли решение о выборе способа управления
многоквартирным домом и размера платы за ремонт
жилого помещения для собственников помещений
в многоквартирных домах, не принявших на общем
собрании решение об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилых помещений
для населения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 17.12.2016 № 941 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 «Об установлении минимального
размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах в Республике Татарстан» Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года размер платы за
пользование жилым помещением (платы за наем), платы за капитальный ремонт
жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в
размере 5,85 рублей на один квадратный метр общей площади помещения в
многоквартирном доме.

2. Установить с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года размер платы за
капитальный ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений,
которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным
домом и размер платы за капитальный ремонт жилого помещения для
собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на общем
собрании решение об установлении размера платы ремонт жилых помещений для

КАР АР

№

mailto:isp.agryz@tatar.ru

населения Агрызского муниципального района Республики Татарстан в размере 5,85
рублей на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном
доме, принадлежащего собственнику такого помещения, в месяц.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Агрызские
вести», разместить на сайте Агрызского муниципального района и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 1 месяца со дня
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель

/

А.С. Авдеев